[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br                    E-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº _______    _/2017

Sr. Presidente

 	REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Rotary Club de Tatuí – Cidade Ternura, na pessoa de seu presidente Antonio de Godoy Nogueira, pela realização no dia 07 de outubro da 4ª Noite Italiana.
Justificativa

	O Rotary Club de Tatuí – Cidade Ternura, clube de serviços que desde 1978 vem atuando em causas humanitárias, realizou no início do mês uma Noite Italiana, que já está em sua quarta edição.
	Uma noite agradável onde os participantes puderam apreciar massas caseiras, ao som
do DJ Postinho. Toda a renda obtida com esse evento possibilitará ao Rotary Ternura executar um projeto no Centro Social Arte Pela Vida, que atende crianças e jovens carentes dando-lhes formação cultural e artística.
	Será construído um estúdio de gravação para uso da entidade, estimulando com isso a formação de novos artistas.
	Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.
 			Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Outubro de 2017.

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
17cac51e-dd24-4c26-ac92-918c473b08f4.png
PROTOCOLO 4580/2017 - 30/10/2017 12:03

image1.jpeg